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לכבוד 
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יו"ר המועצה הדתית 
מנהל מח' הכשרות 

 
שלום רב,  

     
הנדון:  עדכון כשרות  

 
  1 .  בעקבות מידע שהתקבל במוקד היחידה הארצית 

על כך שמלונית בית דניאל - רח' הברושים 1 ת"ד 
13 בזכרון יעקב מוצגת ככשרה , נערכה ביקורת 

פתע במקום ונמצא כי המקום הוצג ככשר 
באמצעות תעודת כשרות מקורית שניתנה לבית 

עסק אחר השוכן בפרדס חנה . בעלי המקום נתפסו כבר בעבר בהטעית הציבור ועל כן יש להבהיר 
כי למקום אין תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית זכרון יעקב ואין לאשר אירוח ככשר במקום. 

   
  2 .  לאחרונה נמכר מוצר חדש של חברת "עילית" מסדרת תפוצ'יפס בטעם 
פיצה (בר קוד : 7290008752831) . בגב אריזת השקית צוין ברכיבים 
בכתב קטן כי הנ"ל כשר חלבי לאוכלי חלב נוכרי. הואיל ועד היום מוצר 
זה היה בחזקת פרווה וישנו חשש שהציבור לא יבחין בכך שהמוצר חלבי 
פנתה רבנות נתיבות להנהלת המפעל לציין בגדול בחזית המוצר כי הנ"ל 
חלבי. כמו"כ התבקש המפעל לציין כי הנ"ל מכיל אבקת חלב נוכרי ולא 

חלב נוכרי כפי שצויין בטעות . נא לידיעתכם. 

   
  3 .  לאחרונה נמכרת "קצפת חלבית" של חברת קונאגרה פודס ארה"ב ומיובאת ע"י חב' 
סיימן בע"מ ת"א (בר קוד: 7290008462044) המוצגת כ"כשר חלבי בהשגחת האו 
יו". על פי נתוני מח' היבוא מוצר זה מכיל חלב נוכרי ולא קיבל בשום אופן את אישור 

הרה"ר לישראל. אין לאשר קליטת מוצר זה בסניפים המושגחים.  
      

  4 .  לשאלת רבים הרינו להבהיר כי הרבנות 
הראשית לישראל לא אישרה את הגלולות של 

חברת אדויל הנמכרות בבתי המרקחת 
השונים ואין לנו כל מידע באשר למרכיבי המוצר. 

   
  5 .  מנתונים שנמסרו ע"י רבנות באר שבע עולה כי "קונדיטורית ג'ו" מרח' שרה 9 ( מול ישיבת 
המעיין)באר שבע טל': 055-643403, מפרסמת את עצמה ככשרה בהשגחת העדה חרדית י"ם , 
למרות שבפועל אין לה כל כשרות לא מהרבנות המקומית ולא מכל גוף אחר. ידע הציבור ויזהר. 
כמו"כ נמסר כי "אטליז סרוסי" בבעלות דוד סרוסי מרח' מורדי הגטאות 47 בעיר העתיקה באר 
שבע קיבל לראשונה תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית באר שבע  וזאת לאחר שהנ"ל עבד 

ללא כשרות במשך כ 30 שנה. כיום המקום מפוקח ע"י הרבנות המקומית. לידיעתכם. 
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  6 .  מנתונים שהתקבלו במוקד היחידה הארצית עולה כי מאפיית "חן מוצרים" העוסקת באפיית עוגות 
טבעוניות בישוב בוסתן הגליל בבעלותו של מר שלמה לייטנר משווקת את תוצרתה ככשרה 
בהשגחת בד"ץ בעלזא מחזיקי הדת וזאת למרות שבפועל אין למאפיה השגחה כלל לא מהרבנות 
האזורית ולא מכל גוף אחר ועל כן הדבר מהווה זיוף חמור. מוצרי חברה זו נמכרים בעיקר בחנויות 

השונות לממכר מוצרי טיבעונות ברחבי הארץ .ידע הציבור ויזהר. 
       

  7 .  לאחרונה פרסמה את עצמה חב' "כלי שרת" להשכרת כלים 
וציוד קיטרינג , רח' ביל"ו 6 בני ברק (טל': 03-5782334) 
ככשרה בחוברת "חופה וחידושים המדריך לנישואין כדת משה 
וישראל" , למרות שאין בידה תעודת כשרות מטעם רבנות 
מוסמכת. בשיחה עם הנהלת החברה נמצא כי הנ"ל משכירים 
כלים גם לאנשים פרטיים ללא כל פיקוח . אין לאשר חברה זו 

בקייטרינגים המושגחים על ידי הרבנות המקומית.   
   

  8 .  מצ"ב רשימת מוצרי יבוא אשר מוצגים ככשרים למרות שלא קיבלו את אישור מח' היבוא הארצית. 
אין לקלוט מוצרים אלו במקומות המושגחים. ידע הציבור יזהר! 

 
ציון הכשרות המטעה שם היבואן שם היצרן שם המוצר ובר קוד 

לקקנים בטעם תות חמוץ 
 8410525128288

כשר פרווה בהשגחת הרב ליברזאהן אלפא אינסואיט רמת גן סנצ'ז קנו ספרד 
מקסיקו 

ממתק בטעם תות ממולא 
 8412147440212

כשר פרווה לאוכלי ג'לטין בהשגחת הרב אלפא אינסואיט רמת גן ווקה ,ספרד 
ליברזאהן מקסיקו 

ממתק בטעם פירות חמצמץ 
 8410525144516

כשר בהשגחת הרב ליברזאהן מקסיקו אלפא אינסואיט רמת גן סנצ'ז קנו ספרד 

   

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

העתקים: 
כב' הרבנים הראשיים לישראל שליט"א 
מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 

מר שמעון אולמן, עו"ד  - היועץ המשפטי לרה"ר 

 

הודעה מלשכתו של היועץ המשפטי לרה"ר  - מר שמעון אולמן, עו"ד 
במסגרת דיון בעתירתה של חב' מעדני אביב אוסובלנסקי בע"מ נגד מועצת הרבנות הראשית 

לישראל ואחרים (בג"ץ 77/02) מתאריך ד' טבת תשס"ד (29/12/2003) בגין בזיון בית המשפט 

לאור פעילות הרבנות הראשית בעניינה של חב' הוד חפר , התקבלה החלטה למחיקת העתירה נגד 

מועצת הרה"ר לאחר שהרכב השופטים בראשותו של השופט מ. חשין ייעץ לעותרת למשוך את 

העתירה לאחר שעיין בנימוקים נשוא העתירה.  

  


